Ludovicus Bonellus

Marius Viscardus

Petrus Rivola

Jo.Baptista Magenus

Franciscus Galassus

M.  Augustinus Bilantia

Hieronimus Cataneus

Jo. Bapta Carminatus

Zacharias Morandus

Franciscus De Pisentibus 

Posita fuit pars qua prius fiat et stipuletur in RR.dos Patres qui nunc ressident in oratorio pauperum S.ti martini postquam Dominicum et m.rum Bartholomeum de Zentilis tinctorem instrumentum annullationis venditionis emptionis respective inter eos scutorum ut in modula tenoris infrascripti lecta in  publica congregatione  et postea illico per mag.cos DD. Deputatos dictae Venerandae Congregationis fiat venditio eiusdem domus ipsi Bartholomeo iuxta tenorem pariter dictae infrascriptae modulae et anon aliis nec alio modo.

Et quod similiter fiat aliud instrumentum annullationis emtionis factae per dictos R.dos Patres de bonis De le Torrette ab Ill. dictis tutoribus f.g Ill. D. Co. Ludovici Suardi, et a curatore illius hareditatis et quod postea mag.cos DD. Deputatos dictae Venerandae Congregationis fiat emptio de eisdemmet bonis in forma valida, quae capta fuit omnibus suffragiis. 

Pro executione cuius partis posita fuit pars quod confirmentur infrascripti mag.ci D. Deputati  videlicet:

Ill. Mag.ci DD.:

Hieronimus Benaleus

Hercules Tassus 

Petrus Rivola

Marius Viscardus

Quia capta fuit videlicetsuffragiis.

Item in loco Excell. D. Lactantii De Marchesis prioris defuncti electus fuit Ill. D. Co. Et Eq. D. Jo. Hieronimus Gromulus prior modernus.

OMISSIS

Joannes Medolacus dictae Ven.dae Cong. Notarius
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Berg. 345

Bergamo

1600, compra delle Torrette:

una domus et tinctoria, copata ... sita in contrata Colognolae burgi S. Leonardi cum iure utendi aqua Serriolae de Curno .... cui cohaeret:

a mane cuiusdam appellati Mistroli, tinctoriae

a meridie strata publica

a sero D. Nicolai de Amanio

a montibus Serriola tanta quanta est.

Una petia terrae casata, copta pluribus corporibus consistens nec non arativa vidata prativa, arboriva et hortiva in vicinia S. Alexandri in columna ubi dicitur Alle Torrette ubi coehaeret:

a mane Monailes S. Gratae in Columnellis in parte, et in parte Moniales S. Martae

a sero hospitalis S. Maria Magdalenae

a montibus strata publica
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3.1.1601

1600.23  Jianuarii

Die vigesimo tertio mensis Jianuarii anni 1601 Indictione decima quarta ad officium clarissimi d.ni Marci Cornelii Bergomi clarissimi Potestatis dignissimi ex ........